PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2020 года

	№ 38/203

	г.Михайловск

Об отказе в регистрации Сергия Тариела Спиридоновича кандидатом
в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному

избирательному округу № 11
Проверив соответствие предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах                в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Сергия Тариела Спиридоновича кандидатом в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва (далее – кандидат), а также представленные в территориальную избирательную комиссию Шпаковского района документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальной избирательной комиссией Шпаковского района установлено, что кандидатом не предоставлены документы, необходимые для регистрации,                        в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 26 Закона Ставропольского края                      «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»: первый финансовый отчет кандидата.
Территориальная избирательная комиссия Шпаковского района,                              в соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Закона Ставропольского края               «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 05.03.2020 № 110/968-6                     «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Шпаковского района» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отказать в регистрации кандидата в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва Сергия Тариела Спиридоновича, выдвинутого Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатному избирательному округу № 11.
2.Направить кандидату в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва Сергия Тариелу Спиридоновичу копию постановления территориальной избирательной комиссии Шпаковского района.
3.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Мальцеву Е.А.
	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	Е.А.Мальцева